
UCHWAŁA NR 117/2019 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia  24  lipca 2019 r. 

 

w sprawie ustalenia listy osób, które otrzymają stypendium z Powiatowego Funduszu 

Stypendialnego dla uczniów szkół ponadpodstawowych przyznanych na okres od dnia 1 września 

2019 r. do dnia 30 czerwca 2020 r. 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 

U. z 2019 r. poz. 511) oraz § 2 uchwały Nr VI/36/07 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 24 maja 2007 r.  

w sprawie utworzenia Powiatowego Funduszu Stypendialnego oraz regulaminu przyznawania 

stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych1, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się liczbę osób, które w okresie od dnia 1 września 2019 r. do dnia 30 czerwca  

2020 r. otrzymają stypendia z Powiatowego Funduszu Stypendialnego dla uczniów szkół 

ponadgimnazjalnych w liczbie 302 stypendiów w wysokości po 100,00 zł. na osobę miesięcznie. 

Lista osób stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Uchwała zmieniona Uchwałą Nr XIV/105/08 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 16 czerwca 2008 r. oraz Uchwałą 

Nr XXXII/175/2013 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 czerwca 2013 r. W związku z ustawą Prawo Oświatowe 

z dnia 14.12.2016 r, art. 2 ust.2 pkt b system oświaty obejmuje uczniów szkół ponadpodstawowych… t.j. Dz. U. 

z 2019, poz. 1148. 



lp Nazwisko imię gmina

1 Adamczyk Wiktoria Chełmża

2 Adwent Julia Chełmża

3 Babiarz Bartosz Zławieś Wielka

4 Baranowska Katarzyna Chełmża

5 Barczykowska Sandra Chełmża

6 Bartoszyński Maksymilian Łysomice

7 Bąk Natalia Chełmża

8 Beska Anna Chełmża

9 Birecki Mateusz Chełmża

10 Bochnak Barbara Obrowo

11 Bochyńska Aleksandra Łubianka

12 Bonisławska Jagoda Chełmża

13 Borowicz Paulina Chełmża

14 Borowiec Lura Lubicz

15 Broda Bartłomiej Zławieś Wielka

16 Bruzdowska Paulina Czernikowo

17 Brzana Weronika Chełmża

18 Budkiewicz Michał Lubicz

19 Bukalski Łukasz Łysomice

20 Burdach Amelia Łubianka

21 Byblewski Damian Łysomice

22 Charyga Piotr Obrowo

23 Chętkowska Aleksandra Chełmża

24 Chilińska Magdalena Chełmża

25 Chłopecki Jakub Lubicz

26 Chmiel Julia Łysomice

27 Chojnacki Marcin Chełmża

28 Chojnacki Dawid Obrowo

29 Chojnicka Patrycja Czernikowo

30 Chrzanowski Łukasz Chełmża

31 Cichowicz Paulina Czernikowo

32 Ciesiński Dariusz Lubicz

33 Cieślewicz Wiktoria Lubicz

34 Cisoń Jakub Łubianka

35 Czajkowska Anna Zławieś Wielka

36 Czarkowski Paweł Lubicz

37 Czerwińska Wiktoria Łysomice

38 Deleszek Oliwia Zławieś Wielka

39 Dembek Kaili Łysomice

40 Demski Dawid Chełmża

41 Dobrzyński Rikardo Czernikowo

42 Dombrowska Marzena Łubianka

43 Dombrowski Jakub Łubianka

44 Domian Jessica Chełmża

45 Donarska Klaudia Chełmża

46 Doroch Dominika Lubicz

47 Durda Wojciech Chełmża

48 Dybowski Hubert Łysomice

49 Dybowski Mateusz Chełmża

50 Dyczko Alicja Łubianka

Załącznik                                                                                                             

do Uchwały  Nr 117/2019                                                                                                                                          

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                                                                       

z dnia 24.07.2019 r.

Strona 1



51 Fabińska Julia Chełmża

52 Ficerman Kamil Chełmża

53 Fołda Wiktoria Zławieś Wielka

54 Foryś Julia Obrowo

55 Gabor Klaudia Lubicz

56 Gabryś Alksandra Chełmża

57 Gabryś Magdalena Chełmża

58 Gawroński Jakub Chełmża

59 Gęsicka Klaudia Obrowo

60 Gimel Zuzanna Łysomice

61 Gobor Mateusz Lubicz

62 Goławska Aleksandra Łubianka

63 Gołębiewska Wiktoria Łubianka

64 Grabowska Zuzanna Chełmża

65 Grabowski Sebastian Chełmża

66 Grąbczewski Piotr Lubicz

67 Gronczewski Rafał Czernikowo

68 Grzelak Natalia Obrowo

69 Grzelak Aleksandra Obrowo

70 Guściora Oliwia Chełmża

71 Gutmańska Żaneta Lubicz

72 Hanczewski Sebastian Zławieś Wielka

73 Hartowicz Julia Łysomice

74 Hawryło Julia Chełmża

75 Iżemska Jadwiga Lubicz

76 Jabłońska Aleksandra Lubicz

77 Jaeschke Paweł Chełmża

78 Jakubowska Zuzanna Chełmża

79 Janczak Julia Zławieś Wielka

80 Janczak Kornelia Zławieś Wielka

81 Jankowski Mateusz Czernikowo

82 Jankowski Kacper Chełmża

83 Janowivz Dominika Chełmża

84 Janowska Klaudia Lubicz

85 Janowski Mateusz Chełmża

86 Jaranowska Julia Obrowo

87 Jaranowski Miłosz Czernikowo

88 Jaworska Marika Chełmża

89 Jeliński Marek Chełmża

90 Jeziorski Jakub Wielka Nieszawka

91 Jędrych Agata Chełmża

92 Józefkowicz Maciej Zławieś Wielka

93 Jurkiewicz Kinga Chełmża

94 Kafka Julia Łysomice

95 Kałmin Julia Czernikowo

96 Kania Nina Lubicz

97 Kazanecka Oliwia Zławieś Wielka

98 Klamczyńska Patrycja Łysomice

99 Klockowska Martyna Lubicz

100 Klotz Martyna Łysomice

101 Kluska Agata Chełmża

102 Kłosowski Jakub Zławieś Wielka

103 Kończewska Maja Lubicz

104 Korczyńska Klaudia Chełmża

105 Kosobucka Aniela Zławieś Wielka

106 Kowalkowska Natalia Chełmża
Strona 2



107 Kowalska Natalia Lubicz

108 Kozińska Wiktoria Chełmża

109 Kozłowska Marta Lubicz

110 Krasicka Martyna Czernikowo

111 Krawiec Małgorzata Zławieś Wielka

112 Kruszyńska Julia Zławieś Wielka

113 Kruszyńska Amelia Łubianka

114 Krużewska Agata Chełmża

115 Krywalska Weronika Chełmża

116 Kubacka Julia Zławieś Wielka

117 Kucharska Alicja Łysomice

118 Kucharska Agnieszka Wielka Nieszawka

119 Kuciak Julia Chełmża

120 Kuciak Jakub Chełmża

121 Kuć Weronika Łubianka

122 Kuffel Kacper Chełmża

123 Kuligowska Klaudia Chełmża

124 Kulin Aleksandra Chełmża

125 Kurkowski Jakub Lubicz

126 Kwaitkowska Oliwia Chełmża

127 Kwiatkowska Roksana Czernikowo

128 Kwiatkowska Sandra Zławieś Wielka

129 Kwiatkowska Anna Chełmża

130 Kwiatkowski Przemysław Zławieś Wielka

131 Lesińska Angelika Obrowo

132 Lesińska Joanna Obrowo

133 Lewandowska Marta Lubicz

134 Lewandowski Maciej Zławieś Wielka

135 Lipińska Agata Obrowo

136 Lis Marta Chełmża

137 Lis Ilona Chełmża

138 Lisewska Daria Chełmża

139 Łasiński Adam Lubicz

140 Łaska Małgorzata Wielka Nieszawka

141 Łęgowska Eliza Obrowo

142 Łoboda Paulina Obrowo

143 Łoboda Paulina Zławieś Wielka

144 Łotysz Jakub Zławieś Wielka

145 Machnicka Paulina Zławieś Wielka

146 Machnicka Aleksandra Zławieś Wielka

147 Majewska Joanna Chełmża

148 Makowski Bartosz Obrowo

149 Makowski Wojciech Obrowo

150 Maliszewska Oliwia Obrowo

151 Małkiewicz Bartosz Obrowo

152 Marchlewska Janina Zławieś Wielka

153 Marcinkowski Szymon Czernikowo

154 Marcinkowski Dariusz Obrowo

155 Marcinkowski Robert Chełmża

156 Mareczko Mikołaj Obrowo

157 Marszałkowska Natalia Łubianka

158 Marszałkowski Adrian Chełmża

159 Matecka Dorota Chełmża

160 Matusiak Aleksandra Zławieś Wielka

161 Michalska Oliwia Chełmża

162 Mieloch Maria Chełmża
Strona 3



163 Mieszczak Julia Zławieś Wielka

164 Mikołajczewska Anna Chełmża

165 Milewska Marta Zławieś Wielka

166 Miller Mateusz Łubianka

167 Miszkurka Natasza Łysomice

168 Muchewicz Adrian Obrowo

169 Muszytowska Dominika Łubianka

170 Muszytowski Jakub Łubianka

171 Mytlewska Malina Lubicz

172 Napieralski Jan Łysomice

173 Neweś Kajetan Zławieś Wielka

174 Nowak Agata Łysomice

175 Nowiński Patryk Wielka Nieszawka

176 Nurkowska Alicja Obrowo

177 Nurkowski Marcin Obrowo

178 Olszewska Katarzyna Łysomice

179 Olszewska Karolina Łysomice

180 Opiłowska Maria Łysomice

181 Owczarczyk Patryk Chełmża

182 Pantlinowska Martyna Chełmża

183 Pańczyk Aleksandra Zławieś Wielka

184 Pawłowska Klaudia Chełmża

185 Pchełka Karolina Chełmża

186 Pela Oliwia Łubianka

187 Piątkowska Kinga Obrowo

188 Piątkowski Michał Obrowo

189 Piątkowski Hubert Łubianka

190 Pilzak Jakub Łubianka

191 Piotrowska Agnieszka Obrowo

192 Pleskot Aleksandra Łubianka

193 Pokorzyńska Klaudia Czernikowo

194 Polak Józefina Obrowo

195 Popławska Katarzyna Czernikowo

196 Preis Klaudia Chełmża

197 Przybyła Karolina Łysomice

198 Pyrek Aleksandra Lubicz

199 Rabant Dominika Łysomice

200 Radecka Wiktoria Chełmża

201 Radzikowski Kacper Czernikowo

202 Rajewska Julia Chełmża

203 Rogozińska Daria Wielka Nieszawka

204 Romanowska Joanna Czernikowo

205 Romanowska Maja Obrowo

206 Rosińska Zuzanna Chełmża

207 Rumiński Kacper Zławieś Wielka

208 Ruszkiewicz Wiktoria Lubicz

209 Rybicka Kinga Obrowo

210 Salamończyk Rafał Łysomice

211 Saletnik Szymon Chełmża

212 Saletnik Anna Chełmża

213 Salomon Julia Chełmża

214 Sałacka Oliwia Chełmża

215 Sawicka Zuzanna Czernikowo

216 Seroczyński Mikołaj Chełmża

217 Skiba Dominika Łubianka

218 Skibińska Zuzanna Lubicz
Strona 4



219 Słomkowski Adrian Obrowo

220 Sobiechowska Katarzyna Łysomice

221 Solecka Anna Lubicz

222 Sowa Krzysztof Łubianka

223 Sowa Maria Łubianka

224 Stanula Olga Chełmża

225 Starzyk Szymon Zławieś Wielka

226 Stasiak Julia Lubicz

227 Styranowska Marta Łysomice

228 Sudoł Wiktoria Łysomice

229 Sumińska Weronika Wielka Nieszawka

230

Swiontek 

Brzeziński Paweł Zławieś Wielka

231 Szałkowska Julia Łubianka

232 Szarszewska Aleksandra Lubicz

233 Szczepańska Natalia Zławieś Wielka

234 Szczepańska Weronika Łysomice

235 Szczukowska Julia Łubianka

236 Szczygieł Beata Obrowo

237 Szefler Aleksander Łysomice

238 Szpak Marcin Obrowo

239 Szpott Marcel Obrowo

240 Sztandarska Nadia Łysomice

241 Szwaja Agata Chełmża

242 Szydłowska Patrycja Czernikowo

243 Szyduszyński Maciej Chełmża

244 Szymańska Agata Chełmża

245 Szymańska Lidia Łubianka

246 Szymecka Aleksandra Chełmża

247 Śliwińska Kinga Łubianka

248 Śmiałek Ewelina Chełmża

249 Śmiglewska Olga Chełmża

250 Światkowska Zuzanna Łysomice

251 Taglewska Julia Lubicz

252 Talarek Ewelina Chełmża

253 Talarek Jakub Łysomice

254 Tecmer Anna Lubicz

255 Tobolewska Monika Łubianka

256 Trzpil Leszek Chełmża

257 Trzpil Maciej Chełmża

258 Walczak Joachim Wielka Nieszawka

259 Walerych Sylwia Łubianka

260 Walicka Wiktoria Obrowo

261 Warchocka Julia Wielka Nieszawka

262 Warjas Majka Chełmża

263 Wasiniak Miłosz Chełmża

264 Waszak Jagoda Obrowo

265 Waśniewska Patrycja Obrowo

266 Watrak Dawid Wielka Nieszawka

267 Wądołowska Julia Łysomice

268 Welka Łukasz Wielka Nieszawka

269 Wesołowska Marta Zławieś Wielka

270 Wiczyńska Halina Łysomice

271 Wieciński Andrzej Zławieś Wielka
Strona 5



272 Wieczorek Aleksandra Obrowo

273 Wielewiecka Dominika Obrowo

274 Wiercioch Natalia Chełmża

275 Wierzbicka Zuzanna Czernikowo

276 Wierzbicki Michał Chełmża

277 Wierzbowska Jowita Chełmża

278 Wilmanowicz Małgorzata Lubicz

279 Wiśniewska Weronika Chełmża

280 Wiśniewski Krzysztof Lubicz

281 Wiśniewski Hubert Zławieś Wielka

282 Wojna Marta Zławieś Wielka

283 Wolsza Estera Zławieś Wielka

284 Woś Maciej Chełmża

285 Wójcik Anastazja Lubicz

286 Wróblewska Zuzanna Chełmża

287 Wróblewska Anna Łysomice

288 Wypij Marta Chełmża

289 Wyrzykowska Weronika Chełmża

290 Zając Manuela Chełmża

291 Zakrzewska Marta Obrowo

292 Zamorowski Bartłomiej Łubianka

293 Zarzycki Dawid Łysomice

294 Zarzyka Kacper Łysomice

295 Zasacki Mateusz Zławieś Wielka

296 Zduniak Arkadiusz Chełmża

297 Zegan Joanna Chełmża

298 Zglinicki Damian Czernikowo

299 Żabicka Roksana Chełmża

300 Żebrowski Bartosz Zławieś Wielka

301 Żuk Julia Zławieś Wielka

302 Żurawska Patrycja Łysomice

Strona 6


